令和５年６月１６日

関係高等学校長 様

千 葉 県 高 等 学 校 教 育 研 究 会

学校図書館部会長  野 村  昌 富

（ 公 印 省 略 ）

第３７回関東地区学校図書館研究大会の開催について(依頼)

日頃から本部会の活動に御理解と御協力をいただき感謝申し上げます。

さて、このことについて、下記のとおり開催されます。

つきましては、貴校で参加希望がありましたら､よろしくお取りはからいください

ますようお願い申し上げます。

記

１ 期日

   令和５年８月９日(水)～１０日（木）

２ 会場（オンデマンド配信もあります。）

ウェスタ川越

埼玉県川越市新宿町１丁目１７－１７

３ 主催者

埼玉県学校図書館協議会 埼玉県高等学校図書館研究会

関東地区学校図書館協議会 公益社団法人全国学校図書館協議会

４ 内容等

  別紙大会要項のとおり

５ 参加申込み等

  参加申込みは、参加を希望する方が個人で行います。費用については、所属校又

は個人負担です。

  申込みや参加費等については、次のＷＥＢサイトにアクセスして確認の上、手続

きを行ってください。

 第３７回関東地区学校図書館研究大会公式サイト

  https://sites.google.com/st.spec.ed.jp/kanto-lib2023